YLIC/Y,

Prix Litterare. de. La Citoyennets.

Résultats Prix Littéraire de la Citoyenneté
Année scolaire 2012 / 2013

Le livre lauréat pour la
SELECTION 5°™¢ — 4°™¢

Sélection 5°™ — 4°™ : 9 classes votant par correspondance

Papa Yaga

Soupcons

Chiméres génétiques

Salvador, la montagne,
I’enfant et la mangue

25

32

15

27

SOUPCONS

de Hervé MESTRON,
Editions Syros, coll. Tempo, mai 2011

HERVE MESTRON




